
PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE ABRIL, 2016
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FECHA

30 de Abril

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

30/04/2016

PROVEEDOR/BENEFICIARIO

E.N.E.E

E.N.E.E

S.A.N.A.A.

Hondutel

Millicom Cable de Honduras

Econo Rent Car

Econo Rent Car

Inversiones Globales
Econo Rent Car

Econo RenC Car

Arcom Comunicaciones S. de R.L de C.\s Cruz Abadie

Toyopartes
Inversiones Rivera Barahona

Equipos y Repuestos Wolozny, 5.A.

Productos Cruz Abadie
Productos Cruz Abadie

Serví Todo
Riña Maritza Nufiez

Serví Food

Atenciones Lucy

Productos Cruz Abadie

Productos Cruz Abadie

Tulipanes
Diario El Heraldo

ENAG

La Tribuna

La Prensa

El Heraldo

El Heraldo

Hondutel

Cervecería Hondurena

La Creperia

Serví todo

Riña Maritza Nuñez

De Upan

Cafce to Go

Pollo Campara
Tulipanes

Serví Food

Atenciones Lucy

Productos Crui Abadie

Rest. Fusiones Gourmet

Comidas Anlta /Ana María Valle

Comidas Anlta /Ana María Valle

Productos Cruz Aba di e
Riña Maritza Nuñez
Productos Cruz Abadie

Tulipanes

Caite toGo

Inversiones Multimedia

OIM Editorial

Super Gasolinera Suyapa

Super Gasolinera Suyapa

Diunsa

OBJETO

211-00

211-00

212-00

214-20

214-90

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-70

229-00

232-00

234-00

234-00

249-00

249-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

253-00

253-00

253-00

253-00

253-00

253-00

257-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

333-00

335-00

356-10

356-20

421-40

DESCRIPCIÓN

Energía Eléctrica

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija

Otros Servicios Básicos

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación [Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de equipo de comunicación

Otros Alquileres
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Transporte
Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servidos de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Internet
Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas pan Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Allmentosy Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Allmentosy Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas paro Personas

Alimentos y Bebidas para Personas
Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Libros, Revistas y Periódicos

Gasolina

Diesel

Electrodomésticos _

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES Xí£%° "^^/n^1 /A,x> !&• v j \\O LPS.

140,590.93

57,782.29

60,300.40

147,974.52

3,719.21

3,100.00

7,426.25

7,197.85

3,084.75

5,941.00

20.000.00

30,673.00

4,705.00

14,091.97

481.50

4,600.00

500.00

900.00

600.0D

300.00

600.00

1,600.00

1,600.00

300.00

9,600.00

1,200.00

8,450.00

68,736,00

57,750.00

31,680.00

47,512.74

31,500.00

13,720.00

32,740.00

24,820.00

2,171.00

1.500.00

1,273.00

1,200.00

22,640.00

40,700.00

68,870.00

14,610.00

76,847.00

83,955.00

35,360.00

48,410.00

3,500.00

2,400.00

1,200.00

4,418.00

1.900.00

26,813.47

142^92.53

6,100.00

1437,037.41

LIC. CARLOS ROBERTO AV1LE
Director Financiero


