

## PAGADURIA ESPECIAL REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES MES DE ABRIL, 2016

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	30 de Abril	E.N.E.E	211-00	Energía Eléctrica	140,590.93
2	30/04/2016	E.N.E.E	211-00	Energia Eléctrica	57,782.29
3	30/04/2016	S.A.N.A.A.	212-00	Agua	60,300.40
4	30/04/2016	Hondutel	214-20	Telefonia fija	147,974.52
5	30/04/2016	Millicom Cable de Honduras	214-90	Otros Servicios Basicos	3,719.21
6	30/04/2015	Econo Rent Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	3,100.00
7	30/04/2016	Econo Rent Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	7,426.25
8	30/04/2016	inversiones Globales	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	7,197.85
9	30/04/2016	Econo Rent Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	3,084.75
10	30/04/2016	Econo Rent Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	5,941.00
11	30/04/2016	Arcom Comunicaciones S. de R.L. de C.V	222-70	Alquiller de equipo de comunicación	20,000.00
12	30/04/2016	Productos Cruz Abadie	229-00	Otros Alguilleres	30,673.00
14	30/04/2016	Toyopartes	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	4,705.00
15	30/04/2016	Inversiones Rivera Barahona	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	14,091.97
16	30/04/2016	Equipos y Repuestos Wolozny, S.A.	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	481.50
17	30/04/2016	Productos Cruz Abadie	249-00	Otros Servicios Tecnicos Profesionales	4,600.00
18	30/04/2016	Productos Cruz Abadie	249-00	Otros Servicios Tecnicos Profesionales	500.00
19	30/04/2016	Servi Todo	251-00	Servicio de Transporte	900.00
20	30/04/2016	Rina Maritza Nuñez	251-00	Servicio de Transporte	600.0D
21	30/04/2016	Servi Food	251-00	Servicio de Transporte	300.00
22	30/04/2016	Atenciones Lucy	251-00	Servicio de Transporte	
23	30/04/2016	Productos Cruz Abadie	251-00		600.00
24	30/04/2016	Productos Cruz Abadie	251-00	Servicio de Transporte Servicio de Transporte	1,600.00
25				<del></del>	1,600.00
-	30/04/2016	Tulipanes	251-00	Servicio de Transporte	300.00
26 27	30/04/2016	Diario El Heraldo	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	9,600.00
	30/04/2016	ENAG	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	1,200.00
28	30/04/2016	La Tribuna	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	8,450.00
29	30/04/2016	La Prensa	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	68,736.00
30	30/04/2016	El Heraldo	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	57,750.00
31	30/04/2016	El Heraldo	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	31,680.00
32	30/04/2016	Hondutel	257-00	Servicios de Internet	47,512.74
33	30/04/2016	Cerveceria Hondureña	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	31,500.00
34	30/04/2016	La Creperia	311-00	Alimentos y Bebldas para Personas	13,720.00
35	30/04/2016	Servi todo	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	32,740.00
36	30/04/2016	Rina Maritza Nuñez	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	24,820.00
37	30/04/2016	Delipan	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	2,171.00
38	30/04/2016	Cake to Go	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	1,500.00
39	30/04/2016	Pollo Campero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	1,273.00
40	30/04/2016	Tulipanes	311-00	Alimentos y Bebldas para Personas	1,200.00
41	30/04/2016	Servi Food	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	22,640.00
42	30/04/2016	Atenciones Lucy	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	40,700.00
43	30/04/2016	Productos Cruz Abadie	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	68,870.00
44	30/04/2016	Rest. Fusiones Gourmet	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	14,610.00
45	30/04/2016	Comidas Anita /Ana Maria Valle	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	76,647.00
46	30/04/2016	Comidas Anita /Ana Maria Valle	311-00	Alimentos y Beblidas para Personas	83,955.00
47	30/04/2016	Productos Cruz Abadle	312-00	Alimentos y Bebidas para Personas	35,360.00
48	30/04/2016	Rina Maritza Nuñez	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	48,410.00
49	30/04/2016	Productos Cruz Abadie	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	8,500.00
50	30/04/2016	Tulipanes	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	2,400.00
51	30/04/2016	Cake to Go	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	1,200.00
52	30/04/2016	Inversiones Multimedia	333-00	Productos de Artes Gráficas	4,418.00
53	30/04/2016	OIM Editorial	335-00	Libros, Revistas y Periódicos	1,900.00
54	30/04/2016	Super Gasolinera Suyapa	356-10	Gasolina	26,813.47
55	30/04/2016	Super Gasolinera Suyapa	356-20	Diesel	142,592.53
56	30/04/2016	Diunsa	421-40	Electrodomesticos	6,100.00
				CAO NACA	

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES

1437,037.41

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financiero

DIRECTOR

DIRECTOR

FINANCIERO C.

Pourcigalpa. M.D.